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Stig Ferm spelar i år på sin 55:e julotta i Västra Torsås kyrka!
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En Välsignad Jul och Ett Gott Nytt År!

Snart är tiden inne… Snart ska vi än 
en gång få möta berättelsen om den 
första julen då himlen landar på jor-
den. Gud själv blir människa. I ett li-
tet barn…
Och jag funderar som så ofta över 
människorna som var med där och 
då… Hur tänkte och kände de egent-
ligen den där första julnatten? Var det 
självklart att det var Guds son som 
låg där inlindad? Och vad kom det 
att betyda för deras liv? Vad gjorde 
barnet i krubban med deras hjärtan? 
Mest nyfiken är jag på Maria. Hur 
kände hon inför sin nyfödde?  Vad 
tänkte hon när hon betraktade sin 
lille son som ängeln sagt skulle kall-
las heligt och Guds son? Ja, nog und-
rar man… Jag tänker mig i alla fall 
att Maria förmodligen kände samma 
som de flesta mödrar med ett nyfött 
barn.  Man kan inte riktigt slita blick-
en från det, man nynnar och vaggar, 
man vakar och oroar sig. Har barnet 
det bra? Maria - tillsammans med så 
många mödrar då och nu - levde sä-
kert helt för sitt barn den där första 
tiden när barnet är hjälplöst och be-
roende. Guds son eller inte – ett barn 
måste tas om hand, ett spädbarn kan 
inte klara sig själv.
Men vänta nu! En Gud som inte kla-
rar sig själv? Tanken på att Gud kom-
mer in rakt i vår värld som ett naket, 
värnlöst barn är inte helt lätt att ta 
till sig. Men så är det också ett myste-
rium, det som händer under julen går 
vare sig att begripa eller egentligen 
förklara.  Men så behöver inte allting 

förstås. Allting behöver inte förkla-
ras. Vissa saker får man försöka ta till 
sig det precis som det är, och liksom 
Maria begrunda det i sitt hjärta. En 
sak kan vi förstå – att Gud menar nå-
got när han blir ett barn. Gud menar 
något när han blir människa.   
Så älskade Gud världen att han sände 
oss sin son. Kärlek. Kärlek är vad 
julen handlar om. Julen är inte bara 
en teoretisk utläggning om hur Gud 
blir människa och om att sjunga jul-
psalmer – julen manar oss till hand-
ling. Ta hand om barnet. Ta hand om 
människan. Var rädda om varandra. 
Älska, trösta, skydda. 
Jag skulle ha velat vara med den nat-
ten. Jag hade velat möta det barnet 
och se det i ögonen.  För det barnets 
blick måste ha varit något utöver det 
vanliga, en blick som fick både herdar 
och kungar att falla på knä. Men nu 
var jag inte där. Vi var inte där. Vi får 
tro utan att se. Tro på evangeliets gla-
da budskap – En Frälsare är oss född!

Ett litet barn av Davids hus, ska 
göra vinternatten ljus.

Ett barn ska hjälpa oss att tro, här 
mitt ibland oss ska det bo.

 (Psalm 736)

Anne Gräns
Komminister

Från oss alla – till Er alla:
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Café ”Hela världen”

Träffpunkt för barn och vuxna i Lönashult

Efter jul kommer påsk och däremel-
lan kommer fastan… Bidrag till vå-
rens fastekampanj genom att ta en 
fika på något av våra caféer! Det 
kommer att finns mycket gott till för-
säljning – toast, våfflor, bullar och 
småkakor. Kaffe förstås och saft och 
läsk.  Lotteriförsäljning och en och 
annan gissningstävling blir det nog 
också … Barnen i våra verksamheter 
är med och serverar!  
Caféet hålls i församlingshemmet i 
Skatelöv tisdagen den 10 mars och i 

sockenstugan i Lönashult onsdagen 
den 18 mars. 
Öppettider 16.00–18.30. Visst hinner 
du titta in på en fika?

VÄLKOMMEN!

Sedan länge har barnen i Musikul 
samlats varje onsdag för sång och 
pyssel. Det är en grupp härliga barn 
i olika åldrar som också medverkar i 
familjegudstjänsterna. Ofta är – gläd-
jande nog - föräldrar också med under 
den timme vi har samlingen. Så nu 
har vi funderat: varför inte göra den 
här onsdagskvällen till en träffpunkt i 
Lönashult? Där barn och vuxna i alla 
åldrar kan vara med på olika sätt?
Med en renoverad övervåning har vi 
nu tillgång till hela sockenstugan. Det 
betyder att vi kan göra olika saker på 
samma gång. Vi börjar med att samlas 
allesammans och sjunger med Musik-
kul. Sedan fördelar vi oss och gör lite 
olika saker. De äldre barnen klarar av 
att pyssla med lite andra saker än de 
små, några barn kanske vill göra sina 
läxor, vuxna kanske vill vara med och 
pyssla eller sitta och snacka i soffhör-
net... och ingen behöver ha bråttom 

hem för att laga kvällsmat – för vi äter 
tillsammans i sockenstugan! Tanken 
är att vi så småningom kan hjälpas åt 
att göra i ordning kvällsmaten – som 
naturligtvis hålls enkel. Innan vi bry-
ter upp samlas vi för en kort andakt.
Med detta vill vi öppna upp möjlighe-
ten till gemenskap för både unga och 
gamla. 
Man behöver alltså inte ha barn för 
att komma – men ta gärna med Dig 
barnet inom Dig!
Vi håller den första Träffpunkten ons-
dagen den 4 februari 17.00–19.00.

VÄLKOMNA!
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Här är de – alla våra 21 konfirman-
der! Vi började med en upptaktsguds-
tjänst i augusti, var på läger i Södra 
Hoka i september och kommer att 
träffas en lördag i månaden fram till 
läger och konfirmation i maj.  

Vi håller framförallt till i Socken-
stugans övervåning (som nu är upp-
fräschad och riktigt mysig att vara i), 
men vi nyttjar förstås gärna kyrko-
rummet också. Vi har nu haft två lör-
dagsträffar, och då har vi också ”pre-
liminärövat” på julberättelsen. Och i 
skrivandes stund är det klart – kon-
firmanderna kommer att medverka i 
Samling vid julkrubban. Eller rättare 
sagt – det är konfirmanderna som ÄR 
julkrubban…  Det blir en härlig start 
på julfirandet!

Välkomna till Västra Torsås kyrka 
på julafton kl 11.00

Våra konfirmander
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Mässa i Taizéton
Det kommer att firas två mässor i Tai-
zéton under våren i pastoratet, dvs. 
mässor som speglar den så kallade 
Taizémässan. Taizé ligger i Frank-
rike och där grundades på 40-talet 
ett ekumeniskt och internationellt 
brödraskap – en plats för stillhet 
och försoning. I hjärtat av Taizés 
vardagsliv ligger den gemensamma 
bönen och lovsången. Själva mässan 
är inspirerad av detta andaktsliv och 
hålls mycket enkel och stilla. Predi-
kan hålls nästan aldrig. Mässan byggs 
upp kring meditativa sånger som är 
uppkomna ur enstaka fraser ur Psal-
taren eller ur evangelierna. Varje sång 
sjungs flera gånger – när man sjungit 
sången ett antal gånger så blir den 
inte bara en sång utan framför allt en 
bön – en tillbedjan till Gud. Sången 
ska vara kravlös och utgöra en vila – 

man kan sjunga rent eller falskt eller 
inte alls. Vill man bara vila i sången 
utan att sjunga så gör man det. Mel-
lan sångerna läses en bibeltext eller 
så låter man tystnaden tala. Vi delar 
förstås bröd och vin och tänder ljus.
Den första mässan firas i Skatelövs 
kyrka på Kyndelsmässodagen den 8 
februari kl 18.00.
Den andra mässan firas i Torsåsby ka-
pell söndagen den 17 maj 18.00 

VÄLKOMNA!

Församlingskårens tema under våren blir ”Kvinnor i bibeln”! Olika förelä-
sare kommer att lyfta fram både kända och kanske mindre kända kvinnor 
som vi stöter på i Bibeln. Alla intresserade är välkomna! Anmäl er till Ingela 
Carlsson Hedstig på tel. 0470-75 09 57 om ni kommer.

23 feb kl 18.00  - Carl Wibert Holmén, präst, presenterar några bibliska 
kvinnor: ”Tysta och starka”?

23 mars kl 18.00 – Kicki Petersson, bibliotekarie och teolog, berättar om 
några kvinnor i Gamla testamentet.

20 april kl 18.00 – Ingrid Sträng med programmet ”Mariablomster” talar 
om växter med anknytning till Jungfru Maria

Alla träffar är i Skatelövs församlingshem.
I maj planeras en utfärd med Mariatema. Men information kommer i nästa 
Kyrkstöt.

Kvinnor i Bibeln
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Under våren samlas vi runt sopp-
grytan i sockenstugan i Lönashult 
följande datum kl. 13.00: torsdagen 
den 5 februari, torsdagen den 5 mars 
och torsdagen den 16 april.
I Skatelövs församlingshem börjar 
middagsbönen med efterföljande 
sopplunch igen onsdagen den 14 
januari. Därefter varannan onsdag.

Tack från syföreningen
Den 6 november gick årets mis-
sionsauktion av stapeln i Skatelövs 
församlingshem. Det var länge sedan 
det kom så många till auktionen och 
resultatet blev det bästa på flera år - 
32 103 kr. Jätteroligt! Alla pengarna 
har gått vidare till följande hjälpor-
ganisationer: Svenska kyrkans inter-
nationella arbete, Stadsmissionerna 
i Stockholm, Göteborg och Malmö, 
Svenska kyrkan i utlandet, Kronprin-

sessan Victorias fond, Stiftelsen Min 
Stora Dag, Prostatacancerförbundet 
i Kronobergs län, Svenska Jerusalem-
föreningen, Kvinnojouren i Växjö, 
Lekoteket i Växjö, Bröstcancerfören-
ingen Victoria, Individuell Männis-
kohjälp och Kristen närradio i Växjö. 
Syföreningen i Skatelöv skickar ett 
hjärtligt tack till alla som skänkte 
saker, som köpte lotter och som bjöd 
frikostigt på auktionen. 

Vi håller grytan kokande!
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Varje år dör nästan sju miljoner 
barn under fem år för att de inte 
får tillräckligt med näringsrik mat, 
rent vatten eller sjukvård. Det ska vi 
ändra på! 
I år handlar Svenska kyrkans jul-
kampanj om att fler ska få fylla fem. 
Svenska kyrkans internationella 
arbete stöder bland annat projekt i 
Etiopien, Sydafrika och Swaziland. 
Genom din gåva är du med och 
kämpar för att fler barn i världen ska 
få fylla fem! 

EFTERLYSNING!

Vi efterlyser Dig som har funde-
ringar på vad man kan göra för att 
samla in medel till vår nödställda 
värld – men också vad man kan 
göra för att hjälpa nödställda i vår 
egen omvärld… 
Är Du öppen och kreativ och har 
förslag på vad man kan göra?
Och också är beredd att genom-
föra det? Vi gör det tillsammans!
Välkommen till Skatelövs försam-
lingshem 5 februari kl 19.00!
Kontaktperson:
Km Anne Gräns 070-290 43 23 
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Luciagudstjänst i Västra Torsås kyrka.

Fantastisk ”Friendskonsert” i fullsatt kyrka i Skatelöv
och 10 000 kr till kampen mot mobbing.

Sång och musik med Senioras och Viking vid sopplunch i sockenstugan.
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Ett härligt sommarminne - musikalen Blomsterflickan.

Evangelieprocession på Tacksägelsedagen.
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Stort åtgärdsprogram 
Stora satsningar i byggnader och in-
ventarier har gjorts i vårt pastorat, i 
synnerhet de senaste åren. Fastighets-
beståndet drar naturligt nog de störs-
ta kostnaderna. Ett uppdämt behov 
av nya maskiner i Västra Torsås har 
också ökat inventariekontot väsent-
ligt, bland annat inköp av ny traktor 
och gräsklippare.
Bland nödvändiga byggnadsinveste-
ringar som har genomförts och kom-
mer att utföras inom närmaste tiden 
kan kort nämnas:
Nytt kyrktak på Västra Torsås kyrka 
och renovering av spåntaket på Ska-

telövs kyrka. Utbyte eller renovering 
av samtliga fönster på kyrkorna in-
klusive målning. Nya värmeanlägg-
ningar i båda kyrkorna. Nya venti-
lationssystem installeras i kyrkorna 
för att motverka skadliga svamp- och 
mögelangrepp. Ny handikappanpas-
sad trappa byggs till huvudingången i 
Västra Torsås kyrka. Skatelövs präst-
gård har upprustats med nytt tak och 
därtill delvis utbyte av fönster och fa-
sad. Målning av församlingshemmet 
och sockenstugan sker under budget-
året. Framdragning av kommunal VA 
i Skatelöv till församlingshem, kyrka 
och prästgård. Fibernät har anslutits 

2015 års budget
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till samtliga församlingsbyggnader. 
Inom kyrkogårdar och begravnings-
verksamhet har investerats i plante-
ringslådor för skötselgravarna, vilket 
ger besparingar i arbete och drift. 
Hårdbeläggning av kyrkogårdsgång-
arna har utförts i Skatelöv och kom-
mer att ske i Västra Torsås, vilket gör 
kyrkogårdarna bättre anpassade för 
handikappade. Personalbyggnaden 
för vaktmästeriet i Skatelöv kommer 
att ändamålsenligt renoveras. I Västra 
Torsås har sockenstugan renoverats 
och gett utrymme till vaktmästeriet.  
I bårhuset i Skatelöv installeras kyl-
anläggning då ökat behov av kistpla-
cering i kylutrymme har aktualiserats 
sommartid.

Behov av ökat rörelsekapital
Sammantaget kräver alla dessa åt-
gärder ett betydande rörelsekapital. 
Pastoratet har, till följd av god likvi-
ditet, kunnat utföra stora investering-
ar med eget kapital. Till flera större 
projekt har och kommer vi att erhålla 
stiftsbidrag, vilket dock kräver att vi 
initialt finansierar hela investeringen 
själva. Det krävs således ett eget sta-
bilt kapital för att kunna erhålla bi-
drag. Det erfordras dessutom även i 
framtiden ett gott rörelsekapital och 
ovan nämnda investeringar är åtgär-
der, som kommer att vara till gagn 
även för kommande generationer. För 
att utjämna likviditetsbelastningen 
över längre tid, har kyrkofullmäktige 
beslutat, i enlighet med kyrkorådets 
förslag, att uppta ett externt lån om 
ca fyra miljoner kronor och därmed 
öka rörelsekapitalet.
 

Medlemmarna viktiga i församlings-
verksamheten
För framtiden krävs fortsatta bespa-
ringar i både församlings- och begrav-
ningsverksamhet. För 2015 beräknas 
ett underskott med 763 000 kronor 
i församlingsverksamheten, men när 
vi tar i anspråk de ändamålsbestämda 
medlen som står till förfogande, kan 
pastoratet redovisa ett överskott med 
37 000 kronor. Störst kostnader är 
ovan nämnda församlingsfastigheter 
jämte personalkostnaderna. Pastora-
tet har valt en tämligen hög perso-
naltäthet till gagn för aktiv försam-
lingsverksamhet och medlemsvård. 
I långtidsprognosen kan man skönja 
en svag ökning av intäktsunderlaget, 
om vi kan behålla våra medlemmar 
i största möjliga utsträckning, vilket 
är en förutsättning för ett livskraftigt 
församlingsliv.
Vad gäller begravningsverksamheten, 
som bekostas av alla inkomsttaxerade 
invånare i våra församlingar, beräk-
nas ett överskott med 53 000 kronor 
för 2015. Förhoppningen är att kost-
naderna skall kunna hållas i nivå med 
intäkterna utan avgiftshöjningar även 
kommande år.

Samma avgiftsnivå
Budgeten för år 2015 är baserad på 
oförändrad utdebitering, dvs. kyrko-
avgift om 1,27 kr/skattekrona och be-
gravningsavgift 0,38 kr/skattekrona.
Enligt flerårsplanen består avgifterna 
oförändrade även för åren 2016-
2017.

Gert Bengtsson
Kyrkokamrer
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Andakter på Asken och Torsgården

Till andakterna på våra äldreboenden är alla välkomna!

Asken
21/12   14.00  Gudstjänst, 
  kyrkkaffe

7/1 10.00  Andakt
21/1 10.00  Andakt
4/2 10.00  Nattvard
18/2 10.00  Andakt
4/3 10.00  Andakt

Torsgården
24/12 11.30 Julbön, sång av  
 Karolina Bengtsson  
 och Louise Rosell Nilsson
7/1 14.00 Andakt
21/1 14.00 Andakt
4/2 14.00 Nattvard
18/2 14.00 Andakt
4/3 14.00 Andakt

Döpta

Västra Torsås församling
27 september Benjamin Samuel Nils Rönn, Nybyggarevägen 9 2014-06-09
5 oktober Klara Stina Gustafsson, Köp 3 2014-08-05
19 oktober Stina Wilda Lizzie Rosander, Torsås Storegård 4 2014-07-12
15 november Casper Johan Jovic Nybeck, Sundvägen 22, Torne 2013-12-22

Kvinnofrukost 
Lördagen den 28 februari 2015  kl. 9.00 – 11.00, 
kommer Ulla Lundegård, Ellanda  Gemla  till  Sockenstugan, Lönashult.

Vi börjar som vanligt med frukost!

Välkommen med anmälan senast tisdagen den 24 februari till:
Aina von Bredow,  tel. 0470-750393 e-post aina.vonbredow@telia.com
Britt-Mari Andersson,  tel. 0470-754262 e-post solbacken@vastratorsas.se

Allsångarna
… från Östra Torsås med Ulrik Hallenbrant kommer på besök igen! Tillsam-
mans med Allsångskören här i Skatelöv och tillsammans med Ingemar Hed-
berg, som spelar dragspel, blir det en härlig sånggudstjänst söndagen den 1 
februari kl 14.00 i Skatelövs kyrka! 
Välkomna!
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Julafton 24 december
11.00 Västra Torsås kyrka, Samling vid krubban, konfir-
mandernas julspel
23.30 Skatelövs kyrka, Midnattmässa, Skatelövs sångkör, 
Sven Klasson-solosång och Per Friman-saxofon

Juldagen 25 december
06.00 Västra Torsås kyrka, Julotta, Kyrkokören och Stig 
Ferm-trumpet

Annandag jul 26 december
14.00 Skatelövs kyrka, Musikgudstjänst, Karolina Bengts-
son och Louise Rosell Nilsson

Söndagen efter jul 28 december
14.00 Västra Torsås kyrka, Julens sånger och psalmer, Frida 
Åhsberg-solosång

Nyårsafton 31 december
16.00 Torsåsby kapell, Nyårsbön, Philip Daveby-saxofon

Nyårsdagen 1 januari
14.00 Västra Torsås kyrka, Mässa

Söndagen efter nyår 4 januari
14.00 Skatelövs församlingshem, Julens sånger och psal-
mer, Allsångskören

Trettondedag jul 6 januari
14.00 Skatelövs kyrka, Musikgudstjänst, Johanna och Sofia 
Lundin
18.00 Västra Torsås kyrka, Ljusgudstjänst

Julen i våra församlingar



Välkommen till vintern gudstjänster 
i Skatelöv. 
(Kyrkan om inget annat anges.)

21 december 4 i advent kl. 14 Gudstjänst på Asken, 
   Sven Klasson-solosång, kyrkkaffe
24 december Julafton kl. 23.30 Midnattsmässa, Skatelövs sångkör, 
   Sven Klasson-solosång, 
   Per Friman-saxofon
26 december Annandag jul kl. 14 Musikgudstjänst, Louise Rosell 
   Nilsson och Karolina Bengtsson
28 december Söndagen efter jul kl. 14 Julens sånger och psalmer i 
   V. Torsås kyrka, sång av Frida
   Åhsberg
31 december Nyårsafton kl. 16 Nyårsbön i Torsåsby kapell, 
   Philip Daveby-saxofon
1 januari Nyårsdagen kl. 14  Mässa i V.Torsås kyrka
4 januari Söndagen efter Nyår kl. 14 Julens sånger och psalmer 
   i förs.hemmet, Allsångskören
6 januari Trettondedag jul kl. 14 Musikgudstjänst, Johanna och Sofia 
   Lundin-sång och musik
11 januari 1 s e trettondedagen kl. 10 Mässa, Mats Lindström-sång
14 januari onsdag kl. 19 Veckomässa med samtal i Torsåsby
   kapell *
18 januari 2 s e trettondedag kl. 14 Lovsångsgudstjänst
25 januari 3 s e trettondedag kl. 10 Familjegudstjänst
1 februari Septuagesima kl. 14 Musikgudstjänst, Allsångskören,   
   Allsångarna och Ingemar Hedberg
4 februari onsdag kl. 19 Veckomässa med samtal i Torsåsby
   kapell *
8 februari Kyndelsmässodagen kl. 18 Mässa i ”Taizéton”
15 februari Fastlagssöndagen kl. 10 Gudstjänst i förs.hemmet, Allsångs-  
   kören, Röda korset serverar soppa   
   och håller årsmöte
18 februari Askonsdagen kl. 19 Askonsdagmässa i Torsåsby kapell
22 februari 1 s i fastan kl. 14 Mässa, Bengt Thuvesson-sång
1 mars 2 s i fastan kl. 10 Gudstjänst

Hjärtligt välkomna! 

*=Tag med kaffekorg! 
Med reservation för ändringar. 
Kolla alltid helgens predikoturer i Smålandsposten. 



Välkommen till vinterns gudstjänster 
i Västra Torsås. 
(Kyrkan om inget annat anges.)

21 december 4 i advent kl. 10  Mässa
24 december Julafton kl. 11 Samling kring julevangeliet,
   konfirmanderna medv.
25 december Juldagen kl. 06 Julotta, Kyrkokören, 
   Stig Ferm-trumpet
28 december Söndagen efter jul kl. 14 Julens sånger och psalmer, sång av   
   Frida Åhsberg
31 december Nyårsafton kl. 16 Nyårsbön i kapellet, Philip Daveby-  
   saxofon
1 januari Nyårsdagen kl. 14 Mässa
4 januari S e Nyår kl. 14 Julens sånger och psalmer 
   i Skatelövs förs.hem
6 januari Trettondedag jul kl. 18 Ljusgudstjänst
11 januari 1 s e trettondedag kl. 14  Gudstjänst, Mats Lindström-sång
14 januari onsdag kl. 19 Veckomässa med samtal i kapellet *
18 januari 2 s e trettondedag kl. 10 Mässa, Anne Blidsäter-sång
25 januari 3 s e trettondedag kl. 14 Gudstjänst
1 februari Septuagesima kl. 10 Mässa
4 februari onsdag kl. 19 Veckomässa med samtal i kapellet *
8 februari Kyndelsmässodagen kl. 14 Familjegudstjänst/Dopfest, Musikul
15 februari Fastlagssöndagen kl. 14 Lovsångsmässa 
18 februari Askonsdagen kl. 19 Askonsdagsmässa i kapellet
22 februari 1 s i fastan kl. 10 Gudstjänst, Bengt Thuvesson-sång
1 mars 2 s i fastan kl. 18 Musikgudstjänst i kapellet, 
   Kyrkokören

Hjärtligt välkomna!

*=Tag med kaffekorg!
Med reservation för ändringar. 
Kolla alltid helgens predikoturer i Smålandsposten. 



Här når du alla medarbetare

Församlingsexpedition  0470-75 09 50
Carin Aschan, onsdag-torsdag kl 10-12
e-post: skatelov.pastorat@svenskakyrkan.se

Kyrkoherde Tord Mårtensson  0470-75 09 51
e-post: tord.martensson@svenskakyrkan.se 070-342 35 54

Komminister Anne Gräns 0470-75 09 52 
e-post: anne.grans@svenskakyrkan.se 070-290 43 23

Kantor Ingela Carlsson Hedstig 0470-75 09 57 
e-post: ingela.carlsson-hedstig@svenskakyrkan.se 072-577 38 00

Kantor Lena Carlsson 0470-72 45 90 
e-post: lena.k.carlsson@svenskakyrkan.se 072-578 98 47

Församlingsassistent Anette Berggren  0470-75 09 56
e-post: anette.berggren@svenskakyrkan.se 072-557 39 00

Kyrkokamrer Gert Bengtsson  0470-75 09 55
e-post: gert.bengtsson@svenskakyrkan.se 072-577 36 00

Medhjälpare i köket Karin Darwish 0470-75 00 53

Kyrkogårdsförvaltning Skatelöv och Västra Torsås 
 Frågor gällande gravrätt, gravstenar och gravskötsel
Kyrkvaktmästare Henrik Johansson 0470-75 09 58
e-post: henrik.h.johansson@svenskakyrkan.se 072-523 63 20
(Mats Marcusson tjänstledig)

Skatelövs kyrka och kyrkogård
 Kyrkvaktmästare Thomas Rosell 0470-75 09 54
e-post: thomas.rosell@svenskakyrkan.se 072-524 63 20

Västra Torsås kyrka, kyrkogård och sockenstuga                     
Torsåsby kapell och kyrkogård
Kyrkvaktmästare Henrik Johansson 0470-75 09 58
e-post: henrik.h.johansson@svenskakyrkan.se 072-523 63 20

Kyrkvaktmästare Sara Berggren 0470-72 45 91 
e-post: sara.berggren@svenskakyrkan.se 072-553 19 52

Kyrkorådets ordförande Kurt Lennartsson 0470-75 09 53
 072-577 42 00

Vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/skatelov-vastratorsas

Kyrkskjuts
Kyrkskjuts ordnar vi gärna i samband med gudstjänster och samlingar.
Ring Lönashults Taxi, 0470-75 71 00
Om taxi inte kan köra, kontakta i Skatelöv Kurt Lennartsson, 0470-75 02 03,
och i Västra Torsås Ture Petersson, 0470-75 70 25
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